（様式６）
　　年　　月　　日　別紙２

中野区長　殿
法人名
[bookmark: _GoBack]代表者名

改善報告書

　　年　　月　　日付通知で、指摘を受けた事項について、下記のとおり報告します。

記

事業所名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	指摘項目
（改善を要する事項）
	改善状況
（具体的に）
	改善の時期
（期限）

※必要に応じ、改善したことが確認できる資料を添付すること（個人が特定できないようにしてください）。
【記載上の注意】
・指摘項目（改善を要する事項）については、「実地指導結果通知書」の項目番号と表題を記載すること
・改善状況は、指摘項目への対応状況及び今後に向けた改善内容を具体的に記載すること

（　　　枚目／　　　枚中）

改善報告書

事業所名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	指摘項目
（改善を要する事項）
	改善状況
（具体的に）
	改善の時期
（期限）

（　　　枚目／　　　枚中）